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Kamienna Góra, 16.01.2024 r. 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Nazwa postępowania:  Dostawa materiałów opatrunkowych dla Dolnośląskiego Centrum 
Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.2.2024 
 

I. Działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 oraz art. 286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  
o następującej treści: 
 
 
Pytanie nr 33:   
Część 9 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 33: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 34:   
Część 9 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 34: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 35:   
Część 9 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 35: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 36:   
Część 9 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do peł-
nych opakowań? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 36: 
Zamawiający nie dopuścił innych długości. 
 
 
Pytanie nr 37:   
Część 9 
Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 37: 
Tak, Zamawiający wymaga wyceny za 1 rolkę. 
 
 
Pytanie nr 38:   
Część 2 
Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie serwety zawierające 1 szt. serwety? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 38: 
Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości serwet). 
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Pytanie nr 39:   
Część 10 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii chirurgicznej w rozmiarze całkowitym 15 x 27 cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 39: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 40:  
Cześć 13 poz. 1-3  
Czy Zamawiający oczekuje opatrunków jałowych czy niejałowych? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 40: 
Zamawiający wymaga opatrunków jałowych. 
 
 
Pytanie nr 41:  
Zadanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści Kompres gazowy wyjałowiony o gramaturze 3,956 g? 
Reszta parametrów zgodna z SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 41: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 42:  
Zadanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane w następujący sposób: 1 kartonik zawierający 40 op. a 2 serwety, 
pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 42: 
Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości serwet). 
 
 
Pytanie nr 43:  
Zadanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści opaski nawinięte na plastikowy tubus o czasie zanurzenia 5 s.?  
 
Odpowiedź na pytanie nr 43: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 44:  
Zadanie nr 8 
Czy doszło do omyłki pisarskiej, Zamawiający oczekuje zaoferowania opaski gipsowej? W opisie pozycji ujęte 
zostały dodatkowo opaski pod gips z poliestru. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 44: 
Zamawiający wykreśla w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 1.8 do Formularza oferty) zapis: 
„Opaska pod gips z poliestru”. 
 
 
Pytanie nr 45:  
Zadanie nr 11 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w skład, którego wchodzi wkład chłonny zawierający aktywne srebro 
metaliczne, które mają działanie antybakteryjne. Opatrunek chłonie nadmiar wysięku, utrzymuje wilgotne 
środowisko w ranie. Wykonany jest z  elastycznej włókniny, która umożliwia przyleganie wyrobu do konturów i 
kształtu ciała. Paroprzepuszczalny, oddychający, pozwala na wymianę gazową. Samoprzylepny, zawiera 
hipoalergiczny klej akrylowy. Zawartość srebra 20 [mg/m2]. Przeznaczony na rany trudno gojące się rany 
zakażone i rany czyste jako opatrunek zapobiegający zakażeniom, rany po pobraniu przeszczepu. Jałowe 10 
cm x 10 cm pakowany po 5 szt. Opakowanie indywidualne saszetka papierowa? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 45: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 46:  
Zadanie nr  15 
Czy Zamawiający potwierdza wymóg falbanek skierowanych na zewnątrz? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 46: 
Zamawiający potwierdza wymóg falbanek skierowanych na zewnątrz. 
 
 
Pytanie nr 47:  
Zadanie nr 15, poz. 1,2,3 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o następujących chłonnościach: 
Rozm. L - 2500 g 
Rozm. XL - 2500 g 
Rozm. M - 2200 g 
 
Odpowiedź na pytanie nr 47: 
Rozm. L - 2500 g    - Zamawiający dopuszcza 
Rozm. XL - 2500 g  - Zamawiający dopuszcza 
Rozm. M - 2200 g   - Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
Pytanie nr 48:  
Zadanie  nr 15, poz. 1,2,3 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o następującej charakterystyce: 
Pieluchomajtki dla osób z problemami nietrzymania moczu i kału w stopniu ciężkim. Dwa anatomicznie 
ukształtowane wkłady chłonne z pulpy celulozowej z superabsorbentem. Osłonki boczne wzdłuż wkładu 
chłonnego skierowane na zewnątrz. Falbanki z przędzą elastyczną zapobiegające wyciekom w obszarze 
pachwinowym. Cztery przylepcorzepy do wielokrotnego mocowania. Indykator wilgotności: tuszowy nadruk - 
rozmywający się pod wpływem cieczy, klejowy- dwa żółte paski zmieniające barwę na zieloną po wpływem 
cieczy. Wykonane z oddychających materiałów: laminatu w części centralnej oraz włókniny w obszarze bioder. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 48: 
Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki o powyższej charakterystyce, pod warunkiem, że posiadają one 
ściągacze taliowe. 
 
 
Pytanie nr 49:  
Zadanie nr 15, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności - 2300 g? 
Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 49: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 50:  
Pytania dot. treści umowy: 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wyko-
nawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 50: 
W przypadku braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie, po 
uprzedniej akceptacji Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 51:  
Pytania dot. treści umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 11 w następujący sposób: 
1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca lub 
za odstąpienie Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody Zamawiającego - w 
wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, 
b) za zwłokę w realizacji dostawy zamówionych produktów z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy - w wysokości 0,5% wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku 
do terminu określonego w § 6 ust.2, 
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c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości 0,5% 
wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu 
określonego w § 4 ust.3. 
 
Jeżeli suma miesięcznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Główny Urząd 
Statystyczny na stronie https://stat.gov.pl/ (wyszczególnienie: „Poprzedni miesiąc = 100”), za okres począwszy 
od miesiąca następującego po zawarciu niniejszej umowy lub od miesiąca następującego po ostatniej zmianie 
cen, wyniesie co najmniej wartość 105,0 - wówczas ceny jednostkowe wzrosną o 3% (w zaokrągleniu do 
pełnych groszy) począwszy od następnego miesiąca. Wzrost wynagrodzenia zostanie wprowadzony aneksem 
do niniejszej umowy. 
 
Prośbę swą motywujemy tym, iż umowa będzie umową długoterminową i niewątpliwym jest, iż w okresie jej 
obowiązywania może nastąpić zmiana siły nabywczej pieniądza. Wprowadzenie klauzuli umożliwi 
zaktualizowanie wynagrodzenia Wykonawcy pod kątem rzeczywistej wartości ekonomicznej świadczonych 
dostaw, co przyczyni się zarówno do jak najpełniejszego wykonywania umowy, jak również sporządzenia 
właściwej kalkulacji oferty zobowiązania długoterminowego.  
Dodatkowo, z uwagi na ogólnoświatową sytuację polityczno-gospodarczą spowodowaną działaniami zbrojnymi 
rozpoczętymi na terenie Ukrainy, przez wzgląd na wynikające z tego konsekwencje w postaci wyjątkowej 
niestabilności kursów walut, wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisu dotyczącego możliwości zmiany 
umowy na wypadek ww. okoliczności. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 51: 
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II.  Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
 
 
 

Prezes Zarządu 
 
  Artur Mazur 


